
Klub technických sportů

při Technické univerzitě
 L I B E R E C

Výsledková listina

AKADEMICKÉ MISTROVSTVÍ ČR 2023

Radiový orientační běh

Druh soutěže: Mistrovská soutěž 1. stupně

Pořadatel: Klub technických sportů při TU Liberec - ČAATS a Asociace ROB

Datum konání: 21 - 22.10.2023

Místo konání: Liberec - Lidové sady

Závodní prostor: 2m Na Rozkoši-Jitravské sedlo, 80m Bývalý běžkařský areál-Horní Hanychov

Činovníci soutěže:
Ředitel soutěže: Ing. Jan Klajl

Hlavní rozhodčí: RNDr. Jan Baxa, Ph.D.,R1

Delegát soutěže: Leona Soukupová, R1

Stavba tratí: RNDr. Jan Baxa, Ph.D.,R1, Stanislav Jelínek,R2 a Ing.Jiří Suchý,R3

Rozhodčí startu: Ing. Stanislav Jelínek, R2, Ing.Jaromír Baxa,R2 

Rozhodčí cíle: Pavel Mach,R3

Hospodář: Ing. Jaromír Baxa

Během závodů nebyl podán protest a tedy jury nebyla svolána.

Zhodnocení: Soutěž proběhla dle pravidel. 

Nebyl podán žádný protest. Závody proběhly za mírně teplého a suchého počasí

Vzhledem k obtížnému terénu byly překročeny nastoupané výškové limity

Schválení: Obě výsledkové listiny byly schváleny hlavním rozhodčím.

Vyhledávané kontroly:

pásmo kategorie TX pásmo kategorie TX 
2m Akademici D 1,2,3,5,M 80m Akademici D 1,2,3,5,M

Open D 1,2,3,5,M Open D 1,2,3,5,M

Akademici M 1,2,3,4,5,M Akademici M 1,2,3,4,5,M

Open M 1,2,3,4,5,M Open M 1,2,3,4,5,M







sobota 21.10.2023 - 2m



neděle 22.10.2023 - 80m



sobota 21.10.2023 - 2m

neděle 22.10.2023 - 80m














